

Protokoll fra Forskningslederforum (FLF)

Dato: 19.10.2012

Til stede:

Forskningsledere: Jan Ivar Røssberg, Dag Kvale, Karin Lødrup Carlsen, Leif Gjerstad, Jørgen J, Jørgensen, Per Morten Sandset, Ulf Kongsgaard, Guttorm Haraldsen. *Fra Campus Ahus:* Torbjørn Omland, Tom Øresland, Trygve Holmøy. *Øvrige:* Erlend B. Smeland, Ivar P. Gladhaug, Drude M. Fugelseth, Hans Mossin, Lillian Kramer-Johansen, Geir Gogstad, Marianne Midthus Østby (referent).

Inviterte: Marit Henningsen, Pål Bakke, Jorun Ur

Forfall: Stein O. Kvaløy, Theis Tønnessen, Lars Engebretsen, Hilde Lurås, Wenche Reed,

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging	Ansvarlig/ frist
UIO-SAKER OG FELLESSAKER				
50/2012 Ansvarlig: EBS/IPG	Godkjenning av referat fra forrige møte	Referatet ble godkjent.		
51/2012 Ansvarlig: IPG/EBS	Publisering av forskningsgrupper på web v/ Henningsen og Bakke	<p>Saken ble diskutert.</p> <p>Det ble diskutert hvordan forskningsgruppene skal profileres på hhv. UiO-web og OUS-web og hvilke prinsipper som bør legges til grunn for publisering.</p> <p>Ønskelig at forskningsgruppene kun får ett nettsted å oppdatere (likevel viktig å ha et bevisst forhold til at det er flere nettsteder der informasjonen vises).</p>	<p>Det utarbeides en instruks for publisering av forskningsgrupper på UiO-/og OUS-web (norsk/engelsk).</p> <p>Det skal utarbeides kriterier for navnsetting av forskningsgruppene (norsk/engelsk). Forslaget sendes klinikkene til diskusjon.</p> <p>Det må tas en gjennomgang av enkelte forskningsgruppenavn med tanke på å endre disse (norsk og engelsk).</p>	<p>Ansvar: Marit Henningsen og Pål Bakke.</p> <p>Ansvar: Marit Henningsen og Pål Bakke.</p> <p>Ansvar: Marit Henningsen og Pål Bakke.</p>

			Saken tas opp igjen i FLF 15. november, eventuelt januar.	
52/2012 Ansvarlig: IPG/IBS	Cristin-rapportering: erfaringer 2011 og samordning UiO-OUS 2012 v/ Henningsen og Bakke	<p>Tidsplan 2012:</p> <p>31. januar 2013: UiOs frist for forskere til å sjekke publikasjonsliste, eventuelt supplere med de som mangler. Ca. 20 % av publikasjonene må legges inn manuelt.</p> <p>15. januar 2013: Klinmeds forslag til frist for forsker til å sjekke publikasjonsliste, evt. supplere med de publikasjonene som mangler.</p> <p>Superbrukere kontrollerer og godkjenner innrapporterte publikasjoner i.h.t vedtatte rapporteringsinstruks.</p> <p>21. februar 2013: Instituttleder Klinmed godkjenner.</p> <p>1.mars.2013: Institusjonenes(OUS/UiO) godkjenning.</p> <p>3.4.2013: Cristin sender endelig 2012-rapport til departementet.</p>	<p>FLF uttrykker stor bekymring for Klinmeds forslag til frist 15. januar. Cristin har en for dårlig søkemotor. Store mengder publikasjoner som ikke importeres, eller importeres sent. Det er tidkrevende å legge inn publikasjonene manuelt.</p> <p>Det må meldes tilbake om bekymringen for fristen i UiO-linjen.</p> <p>Det sendes brev til Cristin med cc til HOD om tregheten i importen.</p>	<p>Ansvar: Marit Henningsen</p> <p>Ansvar: EBS</p>
53/2012 Ansvarlig: IPG/EBS	Professorater i Helse Sør-Øst utenfor universitetssykehus	<p>Det henvises til tidligere orienteringer.</p> <p>Det er inngått en overordnet avtale mellom UiO og Helse Sør-Øst som forplikter Klinmed til å opprette akademiske stillinger i Helse Sør-Øst utenfor universitetssykehusene. Det er videre inngått samordningsavtaler mellom fakultetet og de enkelte HF' ene.</p> <p>Spørsmålet er hvordan disse professoratene skal implementeres i Klinmed-strukturen.</p>	<p>FLF gir instituttleder mandat til å vedta den struktur som han synes er mest hensiktsmessig i.f.t intensjonen om avtalen.</p> <p>Instituttleder velger å plassere disse stillingene i allerede eksisterende klinikkstruktur Institutt i samråd med aktuell klinikk/ klinikker bestemmer i hvert enkelt tilfelle hvor den enkelte stilling skal plasseres.</p>	

		<p>Alternative modeller:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Stillingene plasseres i den klinikk hvor de naturlig hører hjemme (avdeling/fagområde). 2. Det opprettes en ny klinikk for disse akademiske stillingene. (Med klinikk mener her organisatorisk enhet hos Klinmed, og ikke klinikk i sykehuset) <p>Innspill fra FLF:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Viktig å se på om innplassering av disse stillingene i allerede eksisterende klinikker får konsekvenser for opprettelse av nye kombinerte stillinger i Klinmed-OUS og Klinmed Ahus. • Viktig at disse stillingene knyttes til forskningsgrupper (jf. oppfølging). 	<p>Det skal utarbeides et brev fra OUS til fakultetet (cc instituttleder) om bekymringene knyttet til hvordan disse akademiske stillingene lyses ut (intern utlysning, samt omfanget på 15-20 stillinger).</p> <p>Instituttleder bes spille tilbake til fakultetet at det er ønskelig med akademisk konkurranse om disse stillingene.</p>	<p>Ansvar: EBS og TO</p>
<p>54/2012 Ansvarlig: IPG</p>	<p>Lederopplæring administrative koordinatører v/Hans Mossin</p>	<p>Klinmed skal bruke en del ressurser på lederutvikling for administrative koordinatører og seksjonsledere. Det er foreløpig lagt opp til 3 «To-dagers seminar». Mål: kompetanseøkning og knytte sammen klinikk og institutt (koordinatører og seksjonsledere).</p>	<p>Det er ønskelig at klinikkene legger til rette for at de administrative koordinatorene kan delta på disse tre samlingene (totalt 6 arbeidsdager).</p>	
<p>55/2012 Ansvarlig: EBS</p>	<p>Biostatistikk – status etablering av felles enhet UiO og OUS</p>	<p>Det ble orientert.</p>		
<p>56/2012 Ansvarlig: EBS</p>	<p>Enhet for ekstern finansiering - status</p>	<p>Det ble orientert.</p>		
OUS-SAKER				
<p>57/2012</p>	<p>IKT – oppfølging fra</p>	<p>Det henvises til utsendte brev og notat.</p>	<p>Saken følges tett opp overfor Helse</p>	<p>Ansvar: EBS</p>

Ansvarlig: EBS	FLF 13.9.2012		Sør-Øst.	
58/2012 Ansvarlig: EBS	Vitenskapelig bemanningsplan 2013 – orientering fra Ledermøtet	<p>Det ble orientert.</p> <p>Det er ikke realistisk å få alle Type III-stillingene godkjent, verken fra OUS eller UiO sin side. OUS tar først stilling til hvilke stillinger som er prioritert for sykehuset å finansiere, på bakgrunn av anbefaling fra FLF (prioritert rekkefølge). Kostnader skal presiseres i følgende ledermøtesak om dette. Dersom Ledermøtet anbefaler finansiering av enkelte nye OUS-finansierte professorater, så vil Klinmed deretter gjøre sin vurdering av om stillingen anbefales opprettet.</p> <p>Klinikkene må sende en prioritert liste før eventuelt nye stillinger innvilges.</p> <p>Det største handlingsrommet ligger i omprioriteringer av Type II-stillinger.</p> <p>Ledermøtet ønsker en totaloversikt over alle stillinger, også de som er universitetsfinansierte.</p>	<p>Klinikkene skal i større grad prioritere Type II-stillingene vs ønsker om type III og bruke dette strategisk innen egen klinikk.</p> <p>Det vil bli anledning til å melde inn nye Type III-stillinger (OUS-finansierte) til neste møte for de som ikke har meldt inn dette tidligere. Forutsettes avklart med klinikkleder. Sendes Lillian. Frist: to uker.</p> <p>PET-stilling i KDI tas inn i 2013-runden (fordi den ikke ble avklart før neste runde ble igangsatt).</p> <p>Prioriteringer fra klinikkene legges frem i neste møte. Klinikkene må forberede begrunnelser/argumentasjon for de enkelte stillingene.</p> <p>Prioritetsdiskusjon i neste FLF</p>	
59/2012 Ansvarlig: EBS	Nominasjon av kandidater til Kong Olav Vs kreftforskningspris 2013.	<p>Det er nå anledning til å nominere aktuelle kandidater til Kong Olav Vs kreftforskningspris 2013.</p> <p>Nominasjonen må støttes av sykehusdirektøren. En eventuell nominasjonsprosess må starte snarest. Viktig å merke seg at forlag fra klinikkene bør</p>	Frist: 30. november	

		prioriteres, selv om det er anledning til å nominere flere. Det kreves omfattende dokumentasjon. Jf utlysning.		
Eventuelt	Utllysning av universitetsstipendiater og postdoc 2013	Basert på måltall for stipendiat og postdoc og faktiske stillinger i drift, vil det ikke bli utlyst universitetsstipendiater eller postdoc for 2013. Eventuelle nyansettelser vil brukes strategisk, f.eks. knyttet opp mot ansettelse i toppstillinger og/eller til forskerlinjestudenter(etter oppfordring fra fakultetet).		
	Midlertidige stillinger	Fireårsregelen: sak i FLF 16. november.		
	Forskningshåndbok 2012	Ny forskningshåndbok ble delt ut i møtet. Det henvises til nettsted for håndboken: http://www.oslo-universitetssykehus.no/forskningshandboken		